
Ogłoszenie o wyniku przetargu

Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej w Żmigrodzie, ul. Poznańska 6, 55-140 Żmigród

Informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego

Dostawa materiałów ogólnobudowlanych

Zadanie nr 2

Dostawa materiałów sanitarnych

Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej w Żmigrodzie zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie przetargu nieograniczonego: Dostawa materiałów ogólnobudowlanych Zadanie nr 2 Dostawa materiałów 

sanitarnych na  realizatora  zadania wybrana  została  oferta  firmy:  AQUA  –  Grupa  SBS  sp.  z  o.o.,  pl. 

Wróblewskiego  3a,  50-413  Wrocław   ze  względu  na  najniższą  cenę.  Podpisanie  umowy  nastąpi  w 

terminie nie krótszym niż 7 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty.

Do upływu terminu składania ofert  złożono 2 oferty.  Poniżej  przedstawiamy streszczenie oceny złożonych 

ofert.

Oferta nr 1
EWAND Ewa Simon-Kaczkowska
ul. Krakowska 180
52-015 Wrocław
Cena: 730 788,11 zł brutto
Termin realizacji –  od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2009 r.
Kryterium cena – 30,52 pkt.

Oferta nr 2
AQUA – Grupa SBS sp. z o.o.,
pl. Wróblewskiego 3a,
50-413 Wrocław 
Cena: 223 050,37 zł brutto
Termin realizacji – od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2009 r.
Kryterium cena – 100,00 pkt.

Zatwierdził
       Dyrektor MZGK Żmigród

Artur Kanicki       

Żmigród, dnia 3 lutego 2009 r.



Ogłoszenie o wyniku przetargu

Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej w Żmigrodzie, ul. Poznańska 6, 55-140 Żmigród

Informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego

Dostawa materiałów ogólnobudowlanych

Zadanie nr 3

Dostawa materiałów elektrycznych

Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej w Żmigrodzie zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie przetargu nieograniczonego: Dostawa materiałów ogólnobudowlanych Zadanie nr 3 Dostawa materiałów 

elektrycznych na realizatora zadania wybrana została oferta firmy:  Przedsiębiorstwo el12 Sp. z o.o., ul. 

Św.  Anny 5,  45-117 Opole  ze względu  na najniższą  cenę.  Podpisanie  umowy nastąpi  w  terminie  nie 

krótszym niż 7 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty.

Do upływu terminu składania ofert  złożono 2 oferty.  Poniżej  przedstawiamy streszczenie oceny złożonych 

ofert.

Oferta nr 1
Przedsiębiorstwo el12 Sp. z o.o.,
ul. Św. Anny 5,
45-117 Opole
Cena: 12 162,67 zł brutto
Termin realizacji –  od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2009 r.
Kryterium cena – 100,00 pkt.

Oferta nr 2
FAR Radzisław Radzisławski
ul. Orawska 1,
70-131 Szczecin 
Cena: 13 204,98 zł brutto
Termin realizacji – od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2009 r.
Kryterium cena – 92,11 pkt.

Zatwierdził
       Dyrektor MZGK Żmigród

Artur Kanicki  
              

Żmigród, dnia 3 lutego 2009 r.



Ogłoszenie o wyniku przetargu
Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej w Żmigrodzie, ul. Poznańska 6, 55-140 Żmigród

Informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

w trybie przetargu nieograniczonego

Dostawa materiałów ogólnobudowlanych

Zadanie nr 4

Dostawa materiałów drogowych
Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej w Żmigrodzie zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie przetargu nieograniczonego: Dostawa materiałów ogólnobudowlanych Zadanie nr 4 Dostawa materiałów 

drogowych na realizatora zadania wybrana została oferta firmy:  BATARD Artur Dziechciński, ul. Polna 

30/30a Długołęka, 55-095 Mirków ze względu na najniższą cenę. Podpisanie umowy nastąpi w terminie 

nie krótszym niż 7 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty.

Do upływu terminu składania ofert  złożono 3 oferty.  Poniżej  przedstawiamy streszczenie oceny złożonych 

ofert.

Oferta nr 1
BATARD Artur Dziechciński,
ul. Polna 30/30a Długołęka,
55-095 Mirków
Cena: 214 232,00 zł brutto
Termin realizacji –  od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2009 r.
Kryterium cena – 100,00 pkt.

Oferta nr 2
JAROS Jarosław Szaniawski
Żmigródek 72,
55-140 Żmigród
Cena: 275 110,00 zł brutto
Termin realizacji – od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2009 r.
Kryterium cena – 77,87 pkt.

Oferta nr 3
Zakład Transportu i Handlu Jan Twardy
ul. Sienkiewicza 19
55-140 Żmigród
Cena: 318 969,00 zł brutto
Termin realizacji – od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2009 r.
Kryterium cena – 67,16 pkt.

Zatwierdził
       Dyrektor MZGK Żmigród

Artur Kanicki               

Żmigród, dnia 3 lutego 2009 r.


